广师团委〔2012〕15号

关于做好2012年五四评优表彰工作的通知

各团总支、研究生团支部：
为加强基层团组织的经验交流和相互学习，推动我院共青团组织建设和各项工作的全面开展,进一步调动广大团员争先创优的积极性，学院团委决定开展2012年五四评优表彰工作。现将有关事宜通知如下：
一、评优表彰类别
广东技术师范学院五四红旗团总支、广东技术师范学院五四红旗团支部标兵、广东技术师范学院五四红旗团支部、广东技术师范学院优秀共青团干部、广东技术师范学院优秀共青团员标兵、广东技术师范学院优秀学生团干部、广东技术师范学院优秀共青团员。
二、评优条件

根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年团基层建设纲要（试行）》和《共青团广东技术师范学院委员会五四评优表彰办法（试行）》的有关规定评选。
三、评选办法

1．广东技术师范学院优秀共青团员、广东技术师范学院优秀学生团干部的评选对象为我校在册全日制国家统招本、专科生、研究生团员，2011年在任且任期至少为一年的学生团干部。广东技术师范学院优秀共青团员数额为共青团员总数的3%，广东技术师范学院优秀学生团干部为共青团员总数的2%。先由参评的团员或学生团干部向所在支部自我推荐，团支部通过民主程序确定候选人并由支部写出推荐材料，基层团总支(支部)进行初评，本人填写相应申报表（见附件6），广东技术师范学院优秀共青团员、广东技术师范学院优秀学生团干部由团委委员会审批。
2．广东技术师范学院优秀共青团员标兵为我院共青团员在各个方面的典范，全院共评选10名。要求具有较高的政治理论水平，学习成绩优异，关心共青团事业，模范履行团员义务，在广大团员青年中切实起到先锋模范作用。各总支（支部）推荐1名侯选人，本人填写相应申报表（见附件6），并与个人材料（1000字左右，打印稿）一起上报学院团委。
3．广东技术师范学院优秀共青团干部的评选对象为2011年在岗的学院专职教工团干部和学生团干部，全校共评选10名。候选人须在团的岗位上工作满一年，具有较高的政治理论水平，热爱团的工作，熟悉团的业务，工作扎实，成效显著。各团总支（支部）推荐1名候选人，本人填写相应申报表（见附件5），并与个人材料（1000字左右，打印稿）一起上报学院团委。
4．广东技术师范学院优秀共青团员标兵、广东技术师范学院优秀共青团干部由学院团委评审小组进行评选，并由学院团委委员会审批。

5．广东技术师范学院五四红旗团支部数额为团支部总数的10%，但每个团总支（支部）推荐支部最多不能超过3个。先由预参评团支部向所在基层团总支(支部)提交书面申请，各团总支（支部）进行初评，申报支部填写相应申报表（见附件4），并与申报材料（1500字左右，打印稿）一起上报学院团委进行复审，由学院团委委员会审批。

6．广东技术师范学院五四红旗团支部标兵，从曾被评为校级以上的五四红旗团支部中产生，全校共评选10个。五四红旗团支部标兵申报工作采取自主、自愿、自动的原则展开。团支部结合各自特点在充分吸取团员青年意见、总结过去工作经验的基础上，形成团支部申报材料，向团总支（支部）提出申报。各团总支（支部）进行初评，申报支部填写相应申报表（见附件3），并与申报材料（1500字左右，打印稿）一起上报学院团委进行复审，并由团委评审小组进行评选，由团委委员会审批。

7．参评广东技术师范学院五四红旗团总支的单位，须提交书面总结材料，填写相应申报表（见附件2），学院团委评审小组依据2011年我院共青团工作总体情况和各团总支（支部）的工作情况进行评选，全校共评选4至6个。

8．希望各级团组织高度重视五四评优表彰工作，根据学院团委评优表彰的整体安排意见，认真做好本单位先进集体与先进个人的推选工作，并将本单位五四评优表彰推荐名单（须报送word电子版，发至gdzstw@163.com）和各类登记表等申报材料于4月16日前上报学院团委。
联系人及联系方式：

团委：林起鹏、胡晨怡、蔡偲仪 
电话：020－38256616  
电子邮箱：gdzstw@163.com
附件：
1、广东技术师范学院五四评优名额分配表
2、广东技术师范学院五四红旗团总支申报表

3、广东技术师范学院五四红旗团支部标兵申报表
4、广东技术师范学院五四红旗团支部申报表
5、广东技术师范学院优秀共青团干部申报表
6、广东技术师范学院优秀共青团员（优秀学生团干部、优秀共青团员标兵）申报表

共青团广东技术师范学院委员会

二〇一二年四月六日
主题词：五四  评优  表彰  通知

抄送：学院领导、有关部处
共青团广东技术师范学院委员会印
附件1：
广东技术师范学院五四评优名额分配表
	序号
	团总支
	五四红旗
团支部
	优秀学生
团干部
	优秀共青团员

	1
	计算机科学学院团总支
	3
	23
	34

	2
	电信学院团总支
	3
	15
	22

	3
	机电学院团总支
	3
	15
	22

	4
	自动化学院团总支
	3
	14
	22

	5
	教育技术与传播
学院团总支
	2
	8
	12

	6
	经济与贸易学院团总支
	3
	22
	34

	7
	管理学院团总支
	3
	27
	40

	8
	会计学院团总支
	3
	27
	41

	9
	政法学院团总支
	2
	17
	25

	10
	文学院团总支
	2
	15
	22

	11
	外国语学院团总支
	3
	13
	20

	12
	美术学院团总支
	3
	11
	17

	13
	教育学院团总支
	0
	3
	4

	14
	音乐学院团总支
	0
	2
	4

	15
	研究生团支部
	0
	1
	2

	合计
	33
	213
	321


附件2：
广东技术师范学院五四红旗团总支申报表

	团总支名称
	

	基

本

情

况
	所属支部数
	
	所属支部近两届能按期换届数
	
	团总支最近一

次换届时间
	

	
	团总支

委员数
	
	团总支

干 部 数
	
	团  员

总  数
	

	
	2011年发展

团  员  数
	
	28岁以下

青 年 数
	
	团青比例
	

	
	2011年“推优”入党数
	
	“推优”入党占团员入党的百分比
	
	2011年

团费（元）
	收
	

	
	
	
	
	
	
	缴
	

	
	活

动

阵

地
	总支
	文化

教育

类阵

地数
	
	科  技  类

阵  地  数
	
	体育娱乐类

阵  地  数
	

	
	
	支

部
	
	
	
	
	
	

	获

奖

情

况
	

	主

要

工

作

成

绩
	

	二级学院党组织意见 
	           （签  章）

           年  月  日
	学院团委审批意见
	           （签  章）

           年  月  日

	备注
	


此表复制有效                                          广东技术师范学院团委制
附件3：
广东技术师范学院五四红旗团支部标兵申报表
                  学院           级                        专业团支部
	团支书
	
	班级人数
	
	团员人数
	
	党员人数
	

	平均学习成绩
	重修人次
	重修人数
	重修人数/全班人数
	综合测评成绩

	
	
	
	
	

	主
要
事
迹
	团支部书记签名：
年    月    日

	团总支意见
	(盖章)
年    月    日
	二级学院

党组
织意
见
	(盖章)
年年    月    日

	学院
团委
审批
意见
	                                               (盖章)
年    月    日

	备  注
	


此表复制有效                                          广东技术师范学院团委制
附件4：
广东技术师范学院五四红旗团支部申报表
学院               专业             年级      支部名称                
	团支书
	
	班级人数
	
	团员人数
	
	党员人数
	

	平均学习成绩
	重修人次
	重修人数
	重修人数/全班人数
	综合测评成绩

	
	
	
	
	

	主
要
事
迹
	团支部书记签名：
年    月    日

	团总支意见
	                                              (盖章)
年    月    日

	学院
团委
审批
意见
	                                               (盖章)
年    月    日

	备  注
	


此表复制有效                                          广东技术师范学院团委制
附件5：
广东技术师范学院优秀共青团干部申报表
	姓 名
	
	性别
	
	年龄
	
	民族
	
	政治
面貌
	

	学院
	
	现任职务
	

	个
人
简
历
	

	主
要
表
现
和
先
进
事
迹
	本人签名：
年   月   日

	获
奖
情
况
	

	二级学院党组织意见
	                                            (盖章)         
年   月   日

	学院团委
审批
意见
	                                               (盖章)
年   月   日

	备 注
	


此表复制有效。                                            广东技术师范学院团委制
附件6：
广东技术师范学院                       申报表
	姓 名
	
	性别
	
	年龄
	
	民族
	
	政治
面貌
	

	年 级
	
	学院
	
	专业
	
	现任职务
	

	成
绩
	上学年总评成绩
	
	班级名次
	
	有无重修
	
	综合测评成绩
	

	
	上学期平均成绩
（一年级填写）
	
	班级名 次
	
	有无重 修
	

	主
要
表
现
和
先
进
事
迹
	本人签名：
年   月   日

	团
支
部
意
见
	                                            签 名：
年   月   日

	团

总

支
意
见
	            (盖章)
年   月   日
	学院
团
委
审
批
意
见
	              (盖章)
年   月   日

	备 注
	


此表为优秀共青团员、优秀学生团干部、优秀共青团员标兵推荐申报表，复制有效。                                                   广东技术师范学院团委制
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